
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
43. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 13. 12. 2017 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/43Z/2017 volbu návrhové komise ve složení ***, ověřovatele zápisu *** a zapisovatelku ***.
 

2/43Z/2017 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/43Z/2017 Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Povodí Moravy, s.p.
Brno a obcí Pňovice na pozemek parc. č. 1289/2 - vodní plocha v k. ú. Pňovice na vybudování 
stavby "Pňovice - oprava chodníku v ulici u kostela"

7/43Z/2017 schodkový rozpočet s celkovými příjmy ve výši  22 220 500 Kč a s celkovými výdaji ve výši 27
564 500 Kč a schodkem ve výši 5 344 000 Kč. Schodek bude vyrovnán zapojením přebytku
hospodaření z minulých let ve výši 5 344 000 Kč. 

8/43Z/2017 návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Pňovice na roky 2019 - 2021.

9/43Z/2017 roční finanční plán nákladů a výnosů příspěvkové organizace na rok 2018 ZŠ a MŠ Pňovice.

10/43Z/2017 návrh rozpočtu na rok 2018 ZŠ a MŠ Pňovice.

11/43Z/2017 zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 186/2 v k. ú. Pňovice dle geometrického plánu č.
767-47/2016 o výměře 178 m2, cena pozemku 300 Kč/m².

12/43Z/2017 zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 159/13 v k. ú. Pňovice dle geometrického plánu
č. 767-47/2016 o výměře 125 m2, cena pozemku 500 Kč/m².

13/43Z/2017 výzvu na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na mýtní těžbu a zalesnění parcely č. 234/1 v
k. ú. Pňovice.

14/43Z/2017 komisi ve složení: *** na otevírání obálek z výběrového řízení na realizaci projektu "Mýtní
těžba a zalesnění parcely č. 234/1 v k.ú. Pňovice".

15/43Z/2017 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte ***.

16/43Z/2017 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte ***.

19/43Z/2017 stávající místní poplatek  za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů ve výši 500 Kč i pro rok 2018.

20/43Z/2017 darovací smlouvu pro prvňáčka ZŠ a MŠ Pňovice ve výši 3 000 Kč *** a  pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

21/43Z/2017 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro Římskokatolickou farnost
Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

22/43Z/2017 příkaz starosty k provedení inventarizace majetku a inventarizační komisi ve složení: ***.

25/43Z/2017 výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na výběr zhotovitele stavby "Obnova hřbitovní zdi v
obci Pňovice" - firma Stavitelství Alt s.r.o., Pňovice 217, 784 01 Litovel, IČ: 05009529 s
nejnižší nabídkovou cenou a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.
 

26/43Z/2017 vystoupení ze spolku Odpady Olomouckého kraje, z. s..



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/43Z/2017 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

5/43Z/2017 rozpočtové opatření č. 20.

6/43Z/2017 rozpočtové opatření č. 21.

17/43Z/2017 rozpočtové opatření č. 22.

18/43Z/2017 výpočet výše místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů.

Zastupitelstvo obce Pňovice pověřuje

23/43Z/2017 kontrolní výbor kontrolou hospodaření ZŠ a MŠ Pňovice za rok 2017.

24/43Z/2017 kontrolní výbor kontrolou vyúčtování dotace TJ Sokol.

27/43Z/2017 kontrolní výbor kontrolou faktur za opravy v parku a za opravu čekárny.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje výši odměn pro neuvolněné členy zastupitelstva jako souhrn odměn za
výkon funkce předsedy a člena výboru ve výši  1 000 Kč. Odměna členu výboru ve výši 800 Kč.  Odměna
neuvolněnému místostarostovi se stanoví ve výši  9 000 Kč, to vše s účinností od 1. 1. 2018.

Radovan Štábl
starosta obce


